CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°.1.1'6~ ,DE 1995

o Presidente da Camara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribulçOes regimentais, nos termos da Re80luçao na 079/93 e conforme consta do
Processo na 002.016/9~CLDF.

RESOLVE:

NOMEAR IVONETE SANTIAGO DE ALMEIDA para exercer o Cargo
Especial de GabInete, CL-13. no GabInete Parlamentar da Deputada Maria José.

I
. "

Brasllla, ,) yde :/ú/.ll6

" ,>..:",

de 1995.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Ato do Presidente nO 1.463, de 1995, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal de 25 de julho de 1995, que trata da nomeação da
servidora IVONETIE SANTIAGO DE ALMEIDA.

ONDE SE L~ : IVONETE SANTIAGO DE ALMEIDA

LEIA-SE : IVONETTE SANTIAGO DE ALMEIDA

Deputad

de 1995.